

ITpreneurs Nordic ApS

Vestergade 16, 2.

1456 København K

CVR-nr. 32555845

Central Business Registration No 32555845

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Sukhbir Singh Jasuja

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	1
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	1
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	1
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	1
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	1
Noter / <i>Notes</i>	1

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

ITpreneurs Nordic ApS
Vestergade 16, 2.
1456 København K

CVR-nr.: 32555845
Stiftet: 26.10.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Sukhbir Singh Jasuja, formand
Christian Feldbech Nissen
Dimitri Van den Broek

Direktion

Dimitri Van den Broek, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

*ITpreneurs Nordic ApS
Vestergade 16, 2.
1456 Copenhagen K*

*Central Business Registration No: 32555845
Founded: 26.10.2009
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Sukhbir Singh Jasuja, Chairman
Christian Feldbech Nissen
Dimitri Van den Broek*

Executive Board

Dimitri Van den Broek, Chief Executive Officer

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at levere uddannelsesmateriale og kurser til de nordiske lande.

Primary activities

The Company's activities are to provide training material and courses to the Nordic countries.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 169 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and finances

Loss for the year amounts to DKK 169 thousand. Management considers the performance for the year unsatisfactory.

Forventet udvikling

Selskabet forventer, at årets resultat i 2016 vil være på niveau med 2013, som gav overskud.

Outlook

The Company expects that results for 2016 will be at the level attained in 2013 in which a profit was realised.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttofortjeneste		1.282.657	1.163
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(1.406.886)	(1.595)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(39.318)	(36)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(163.547)	(468)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	2	50.351	122
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(104.036)	(154)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(217.232)	(500)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	4	48.637	104
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(168.595)	(396)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(168.595)	(396)
<i>Retained earnings</i>			
		(168.595)	(396)

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Goodwill <i>Goodwill</i>		110.064	139
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	110.064	139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		19.368	21
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	19.368	21
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		12.980	13
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	7	12.980	13
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		142.412	173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		577.269	1.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		1.260.444	0
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	8	147.580	99
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		13.005	98
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		16.000	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.014.298	1.641
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		239.103	868
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.253.401	2.509
Aktiver <i>Assets</i>		2.395.813	2.682

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	9	416.667	417
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		216.432	385
Egenkapital <i>Equity</i>		633.099	802
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		476.950	317
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	398
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.285.764	1.165
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.762.714	1.880
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		1.762.714	1.880
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		2.395.813	2.682
Ejerforhold <i>Ownership</i>	10		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	416.667	385.027	801.694
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(168.595)	(168.595)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	416.667	216.432	633.099

Noter*Notes*

	2015	2014
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	1.291.766	1.473
Pensioner <i>Pension costs</i>	96.211	107
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	18.909	15
	1.406.886	1.595
	2015	2014
	DKK	DKK '000
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	323	2
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	50.028	120
	50.351	122
	2015	2014
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	104.036	154
	104.036	154
	2015	2014
	DKK	DKK '000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(48.637)	(121)
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	0	4
Effekt af ændrede skattesatser <i>Effect of changed tax rates</i>	0	13
	(48.637)	(104)

Noter

Notes

	Goodwill
	<i>Goodwill</i>
	DKK
	<hr/>
5. Immaterielle anlægsaktiver	
<i>5. Intangible assets</i>	
Kostpris primo	287.112
<i>Cost beginning of year</i>	<hr/>
Kostpris ultimo	287.112
<i>Cost end of year</i>	<hr/>
Af- og nedskrivninger primo	(148.341)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	<hr/>
Årets afskrivninger	(28.707)
<i>Amortisation for the year</i>	<hr/>
Af- og nedskrivninger ultimo	(177.048)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.064
<i>Carrying amount end of year</i>	<hr/>

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
	<hr/>
6. Materielle anlægsaktiver	
<i>6. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	46.825
<i>Cost beginning of year</i>	
Tilgange	8.676
<i>Additions</i>	
Kostpris ultimo	55.501
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(25.522)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Årets afskrivninger	(10.611)
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.133)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.368
<i>Carrying amount end of year</i>	
	Andre tilgodehavender
	<i>Other receivables</i>
	DKK
	<hr/>
7. Finansielle anlægsaktiver	
<i>7. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	12.980
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	12.980
<i>Cost end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.980
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK '000
8. Udskudt skat		
<i>8. Deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	6.588	(12)
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	(3.447)	1
<i>Property, plant and equipment</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	144.439	110
<i>Tax loss carryforwards</i>		
	147.580	99

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		DKK	DKK
9. Virksomhedskapital			
<i>9. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter	416.667	1,00	416.667
<i>Ordinary shares</i>			
	416.667		416.667

10. Ejerforhold

10. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

ITpreneurs IT Best Practice Holding B.V., Rotterdam, Holland

ITpreneurs IT Best Practice Holding B.V., Rotterdam, the Netherlands

CFN People A/S, Glostrup, Danmark

CFN People A/S, Glostrup, Denmark

11. Koncernforhold

11. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

ITpreneurs IT Best Practice Holding B.V., Rotterdam, Holland, virksomhedsnummer 24450186

ITpreneurs IT Best Practice Holding B.V., Rotterdam, the Netherlands, company reg. no. 24450186